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СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020 г.								№ 5-82-3



«Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шиханы на 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с «Положением о приватизации муниципального имущества в ЗАТО Шиханы», утвержденного решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 25.10.2012 №4-24-4, ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шиханы на 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
3.    Решение вступает в силу со дня его опубликования.


	Глава муниципального образования город Шиханы 			

        А.Е. Татаринов
	
	И.о. председателя Собрания депутатов города Шиханы


                       Л.И. Белова



Приложение №1
к решению Собрания депутатов 
 города Шиханы
от  27.11.2020 г. № 5-82-3


ПЛАН
приватизации муниципального имущества
муниципального образования города Шиханы на 2020 год

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Балансодержатель/
Балансовая стоимость объекта (по данным балансодержателя) на 01.01.2020 г.
	Способ приватизации
	Обременение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автомобиль легковой 
(DAEWOO NEXIA SONS-150;
Диск колесный R14Н- 5 шт.;
Шина Гуд 185/70/R 14 шип – 4 шт.;
АвтошинаViatti 185/65/R14 BrinaNordico V-522 (шип) – 4 шт.;
Аккумуляторная батарея Topla 60R (242*175*190) – 1 шт.)
	[bookmark: _GoBack]Комитет экономики и управления собственностью / 341 883,04 руб.
	Аукцион
	Муниципальное имущество находится в составе муниципальной казны
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